

Jacoline ApS

Fuglevænget 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 68 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Robert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacoline ApS Fuglevænget 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 68 94 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Andersen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Palma Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	39.785	-10
Driftsresultat	39.785	-10
Indtægter af kapitalinteresser	293.568	1.528
Andre finansielle indtægter	134.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.014	-112
Resultat før skat	408.839	1.406
Årets resultat	408.839	1.406
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	471.914	1.028
Overføres til overført resultat	0	378
Disponeret fra overført resultat	-63.075	0
Disponeret i alt	408.839	1.406

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.977.409	3.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.977.409</u>	<u>3.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.977.409</u>	<u>3.284</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.127.500	1.023
Værdipapirer i alt	<u>1.127.500</u>	<u>1.023</u>
Likvide beholdninger	975.657	58
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.103.157</u>	<u>1.081</u>
Aktiver i alt	<u>4.080.566</u>	<u>4.365</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.128
Overført resultat	<u>1.829.817</u>	<u>293</u>
Egenkapital i alt	<u>1.879.817</u>	<u>1.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.190.749</u>	<u>2.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.749</u>	<u>2.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.749</u>	<u>2.894</u>
Passiver i alt	<u>4.080.566</u>	<u>4.365</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.127.500</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.500</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
